График занятий
преподавателей кафедры финансов и кредита на 2 семестр 2013-2014 учебного года
	Ф.И.О.

преподавателя
	Понедельник 
	Вторник
	Среда 
	Четверг 
	Пятница 
	Суббота 

	
	8.20
	10.10
	12.05
	14.10
	15.55
	17.40
	8.20
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	8.20
	10.10
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	14.10
	15.55
	17.40
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График проведения  консультаций

преподавателями кафедры финансов и кредита во втором семестре 2013-2014 учебного года
	Ф.И.О.

преподавателя
	Понедельник 
	Вторник
	Среда
	Четверг
	Пятница
	Суббота

	Башлакова О.С.
	13.00 – 14.00
	
	
	12.00 – 13.00
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	Костенко А.К.
	
	
	
	14.00-15.00
	
	

	Акулич Н.В.
	
	
	
	
	13.40-14.40
	

	Болтрушевич Г.К.
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	Федосенко Л.В.
	13.40-14.40
	
	
	
	15.00-16.00
	

	Иванова Т.И.
	
	
	
	
	12.00-14.00
	

	Войтишкина А.Л.
	13.40-14.40
	
	
	
	
	

	Шердакова Т. А.
	
	
	
	
	11.40-12.40
	

	Дергун Л.В.
	
	
	
	
	12.00-14.00
	

	Банникова З.В.
	
	
	14.55-15.55
	
	
	

	
	
	14.55-15.55
	
	
	
	

	Колымаго В.В.
	
	
	
	
	
	11.45-12.15

	
	
	
	
	
	11.45-12.15
	

	Бучик Т.А.
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	12.00-13.00
	
	

	Гришков К.Б.


	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	11.45-12.15

	Марченко Л.Н.
	
	13.40-14.10
	
	
	
	

	Ворожун А.С.
	11.45 – 12.15
	
	
	
	
	


Электронные адреса преподавателей

	Ф.И.О.

преподавателя
	Электронный адрес

	Башлакова О.С.
	bashlakova@gsu.by

	Акулич Н.В.
	Дом.тел. 60-24-03

	Болтрушевич Г.К.
	Дом.тел. 60-81-43

	Федосенко Л.В.
	stepan112@tut.by

	Иванова Т.И.
	itigomel@mail.ru

	Войтишкина А.Л.
	alv1950@mail.ru

	Шердакова Т. А.
	lavitabella@mail.ru

	Дергун Л.В.
	oleg.dergun@mail.ru

	Банникова З.В.
	zbannikova@mail.ru

	Бучик Т.А.
	buchik14@mail.ru

	Гришков К.Б.
	K.Grishkov@fransabank.by

	Марченко Л.Н.
	lamarchenko@yandex.ru

	Ворожун А.С.
	a_vorozhun@mail.ru


